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Sabato 7 Aprile  
ore 14.00 Inizio Qualificazioni Junior  

 Ginnasta Società 
  

1 SANTORELLO GIULIA ASD JUVENILIA   

2 FELLINI VALENTINA ASD DELFINO   

3 VERI’ ALICE ASD SOLARIA 90 SEATTLE   

4 VADUVA ALESSIA ASD STELLA AZZURRA GINNASTICA   

5 CUCURNIA MATILDE ASD ETOILE    

6 FESTA VALENTINA ASD RITMICA RUBICONE   

7 DI FRANCO CAMILLA CRISTIANA RAFFA ASD   

8 SURRICCHIO ALESSIA ASD ARMONIA D’ABRUZZO   

9 ZIN LINDA SSD GINNASTICA ARDOR SC   

10 BAT FEDERICA ASD EUROGYMNICA TORINO   

11 CONFORTO KATIA ASD ALFA MASERA’   

12 VENTURA ANGELA ASD GYMNASIUM GINNASTICA   

13 PODDA ANNUNZIATA ASD POSEIDON   

14 SICIGNANO SOFIA SG RAFFAELLO MOTTO ASD   

15 MEACCI MARTINA PALESTRA MAXISPORT ASD   

16 CAVINI GUIA ASD ARCOBALENO GINNAS. PRATO   

17 TIEPOLO ELENA APD NOVAGYM   

18 BASSO CHIARA ASD KINESIS 2000   

19 MONCADA GIADA ASD LIBERTAS ATHENA   

20 GRIMALSCHI ANDREA ANGELICA GINNASTICA RIMINI ASD   

21 ADREANI ANITA SD GINNASTICA F. PETRARCA 1877   

22 LABIANCA ANNA ASD GINNASTICA RITMICA IRIS   

23 ANSELMI LAVINIA AG GIOVANILE ANCONA ASD   

24 GIOELLI GINEVRA ASD ARCOBALENO GINNAS. PRATO   

25 VETTORI CARLOTTA GINNASTICA IRIS ASD   

26 FATIGONI ASIA POL. DIL. LA FENICE   

27 PIGLIAPOCO EMI UPR MONTEMARCIANO ASD   

28 COMPAGNO JENNIFER POLISPORTIVA CARIGNANO ASD   

29 LARICE ARIANNA ASD RHYTHMIC SCHOOL TS   

30 CICCOTELLI MICHELA ASD GINNASTICA ETEREA   

31 MATTEO VIOLA LUCREZIA ASD OLIMPIA SENAGO   

32 RUZZON VALERIA ASD ALFA MASERA’   

33 HUSHI ELIZA ASD ENDAS CERVIA   

34 ZANON GIULIA SOCIETA’ GINNASTICA JUNIOR 2000 ASD   

35 RIGATO AMBRA ASD ARCOBALENO PRATO   

36 VERI’ ALICE ASD SOLARIA 90 SEATTLE   

37 STRANIERO STEFANIA ASD EUROGYMNICA TORINO   

38 CUCURNIA MATILDE ASD ETOILE    

39 CATALDO GIULIA ASD GYMNICA ANTHEA   

40 LO CASCIO EMANUELA GINNASTICA ARETE’ ASD   
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 Ginnasta Società 
   

1 IMPARATO CARLA ASD RITMICA ARKE’    
2 BETTI ALICE ASD ETOILE    
3 PAGANELLI ANGELICA GIULIA ASD FONTIVEGGE GRYPHUS    
4 RUFFATO GIOIA SSD GINNASTICA ARDOR SC    
5 MARSILI LAVINIA SGD FULGINIUM    
6 BRUNETTA SIMONA ASD GINNASTICA IRIS    
7 DAMIANI MARTINA AD SOC. GINNASTICA FABRIANO    
8 TUROLLA GIULIA ASD EUROGYMNICA TORINO    
9 RISI BENEDETTA POL. DIL. LA FENICE    
10 MELI GAIA GINNASTICA ARETE’ ASD    
11 SOLAINI CHIARA ASD EDERA RAVENNA    
12 GIANNELLI MICHELA COLIBRI’ ASS.CUL.RIC.SP.DIL.    
13 ROSSI ILARIA SG RAPALLO ASD    
14 FERRARI GIULIA SG GIUSEPPE FALCIAI ASD    
15 CINO ELENA FONDAZ. MARCANTONIO BENTEGODI    
16 OSTINELLI ARIANNA ASD KINESIS 2008    
17 FORLIVESI BEATRICE ASD ENDAS CERVIA    
18 GORI SOFIA ASD CORALLO    
19 LA CORTE GAIA ASD LIBERTAS ATHENA    
20 PETTINARI VALERIA ASD KINESIS 2008    
21 FANTINI ALESSIA PANARO MODENA ASD    
22 FELLINI VALENTINA ASD DELFINO    
23 MEOLI CHIARA GINNASTICA AURORA FANO ASD    
24 FAZZI LUDOVICA ASD RITMICA GIRASOLE    
25 ACERBI GIULIA SGR GINNASTICA REGGIANA ASD    
26 VADUVA ALESSIA ASD STELLA AZZURRA GINNASTICA    
27 DI RUOCCO MARIAELVIRA GINNASTICA VESEVA ASD    
28 MORTIMER SOFIA SD GINNASTICA F. PETRARCA 1877    
29 FESTA VALENTINA ASD RITMICA RUBICONE    
30 SENISE MARTINA ASD GINNASTICA SORRENTO    
31 CALAMAI ALICE ASD ARCOBALENO GINNAS. PRATO    
32 SURRICCHIO ALESSIA ASD ARMONIA D’ABRUZZO    
33 CECI ASJA ASD ENDAS CERVIA    
34 SANTI EMMA ASD GYMNICA 96    
35 VENTURA ANGELA ASD GYMNASIUM GINNASTICA    
36 COSTA GIORGIA ASD KINESIS 2008    

http://www.ginnasticaritmicaartemisia.wordpress.com/


   

 Ginnasta Società 
   

37 SICIGNANO SOFIA SG RAFFAELLO MOTTO ASD    
38 MAFFEI SILVIA ASD GINNASTICA RITMICA IRIS    
39 GIOELLI GINEVRA ASD ARCOBALENO GINNAS. PRATO    
40 TIEPOLO ELENA APD NOVAGYM    
41 SCARDIGLI ANITA PALESTRA MAXISPORT ASD    
42 FATIGONI ASIA POL. DIL. LA FENICE    
43 VETTORI CARLOTTA GINNASTICA IRIS ASD    
44 MECENERO ELENA VICENZA GINNASTICA ASD    
45 COMPAGNO JENNIFER POLISPORTIVA CARIGNANO ASD    
46 PIGLIAPOCO EMI UPR MONTEMARCIANO ASD    
47 CHIARELLI FRANCESCA ASD TYCHE GINNASTICA MART.FRANCA    
48 RIGATO AMBRA ASD ARCOBALENO PRATO    
49 CICCOTELLI MICHELA ASD GINNASTICA ETEREA    
50 LO CASCIO EMANUELA GINNASTICA ARETE’ ASD    
51 RUFFATO GIOIA SSD GINNASTICA ARDOR SC    
52 STRANIERO STEFANIA ASD EUROGYMNICA TORINO    
53 RISI BENEDETTA POL. DIL. LA FENICE    
54 DAMIANI MARTINA AD SOC. GINNASTICA FABRIANO    
55 BETTI ALICE ASD ETOILE    
56 ROSSI ILARIA SG RAPALLO ASD    
57 TUROLLA GIULIA ASD EUROGYMNICA TORINO    
58 MEOLI CHIARA GINNASTICA AURORA FANO ASD    
59 GORI SOFIA ASD CORALLO    
60 NAVONE FRANCESCA ASD GINNASTICA E. RIBOLI’    

 

 

 



 

Sabato 7 Aprile 
ore 18.30 Inizio Qualificazioni Senior 

 Ginnasta Società 
  

1 FIERRO ERIKA ASGD POSEIDON   
2 LALISCIA VITTORIA ASDUS BRACCIO FORTEBRACCIO   
3 FERRARI CHIARA CLUB GIARDINO ASD   
4 ALBERTONE GIADA GINNASTICA RITMICA NERVIANESE ASD   
5 DA RUOS IRIS ASD GINNASTICA VIRTUS   
6 DUCCI EMMA SGD FULGINIUM   
7 TUCCI MARTINA ASD GYMNICA ANTHEA   
8 STANCO BARBARA ASDC FREEDOM FITNESS   
9 ANGELI LUCREZIA ASD FULGINIUM   
10 PINTO GIADA ASD GINNASTICA VALENTIA   
11 FIORAVANTI BEATRICE SD GINNASTICA F. PETRARCA 1877   
12 MOSCA GIORGIA ASD ARMONIA D’ABRUZZO   
13 MARINOZZI LISA SOCIETA’ GINNASTICA ETRURIA ASD   
14 NACCI ELISA SOCIETA’ GINNASTICA TERSICORE ASD   
15 POTENZA AGNESE ASD PROMO SPORT CAMERINO   
16 CATTANI ALICE ASD EOS RITMICA RIETI   
17 PILOSIO BEATRICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE   
18 TOSCANO ALESSIA GYM AOSTA ASD   
19 ANDOLFI MARGHERITA ASD STELLA AZZURRA GINNASTICA   
20 SARRITZU SARA ASD RITMICA 2000   
21 PEZZELLA GIULIA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA   
22 DE GRANDIS ALESSIA FONDAZ. MARCANTONIO BENTEGODI   
23 PARISI NICOLE SD PGS AUXILIUM   
24 COTTA VERONICA SS LAZIO GINNASTICA FLAMINIO   
25 GHERARDINI GIULIA ASD KINESIS 2008   
26 ORLANDO ANNUNZIATA ASD EVOLUZIONE DANZA   
27 SAVINI BIANCA SGD FULGINIUM   
28 LAMBERTI ELISABETTA ASD POL. PONTEVECCHIO   
29 TAIANI SVEVA ASD EVOLUZIONE DANZA   
30 FIERRO ERIKA ASGD POSEIDON   
31 TORRIANI GIULIA GINNASTICA RIMINI ASD   
32 FERRARI CHIARA CLUB GIARDINO ASD   
33 BOVE FLAMINIA ASGD POSEIDON   
34 TUCCI MARTINA ASD GYMNICA ANTHEA   
35 OSTI MARICA ASD EUROGYMNICA TORINO   
36 FIORAVANTI BEATRICE SD GINNASTICA F. PETRARCA 1877   
37 FERALLI VIOLA ASD GYMNICA 96   
38 DA RUOS IRIS ASD GINNASTICA VIRTUS   
39 STANCO BARBARA ASDC FREEDOM FITNESS   
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 Ginnasta Società 
   

40 CAGNETTI CAMILLA ASD EUROGYMNICA TORINO    
41 LALISCIA VITTORIA ASD US BRACCIO FORTEBRACCIO    
42 CASTIGLIONE FEDERICA SGD FULGINIUM    
43 DEL FRATE ALICE AS UDINESE    
44 ALBERTONE GIADA GINNASTICA RITMICA NERVIANESE ASD    
45 BREVIARIO MARIA ASD GINNASTICA VIRTUS    
46 COSATTI ERICA AS UDINESE    
47 MASSETTI ASIA SD GINNASTICA F. PETRARCA 1877    
48 COTTA VERONICA SS LAZIO GINNASTICA FLAMINIO ASD    
49 SINIBALDI CHIARA ASD SOLARIA 90 SEATTLE    
50 NOVELLI ASIA GINNASTICA ETRURIA ASD    
51 SALACCA LAURA SG RAFFAELLO MOTTO ASD    
52 SANFILIPPO CELESTE ACSD FREEDOM FITNESS    
53 BALDELLI AGNESE GINNASTICA AURORA FANO ASD    
54 SIEVOLI SARA ASD RITMICA VCO    
55 ZAINO CLAUDIA ASD ANFRA SPORT    
56 INTINI ALICE ASD KINESIS 2008    
57 MARULO EMANUELA ASD GINNASTICA SORRENTO    
58 PARIS FRANCESCA ASD GINNASTICA MODERNA LEGNANO    
59 SIGNORINI GAIA SSD GINNASTICA ARDOR    
60 TORRIANI GIULIA GINNASTICA RIMINI ASD    
61 CARINI ROBERTA ASD ARMONY    
62 DALLARI ALESSIA PANARO MODENA ASD    
63 REGALBUTO CARLOTTA ASD ANFRA SPORT    
64 CASTIGLIONI LUCIA ASD SAN MARINO    
65 ROSSETTI FRANCESCA ASD ARCOBALENO GINNASTICA PRATO    
66 CALDORA ALICE ASD GINNASTICA ETEREA    
67 MASETTI MICOL GINNASTICA IRIS ASD    
68 RIGHI ALEXANDRA ASD GYMNICA 96    
69 CECCONI ALESSIA SGD FULGINIUM    
70 OGNIBENE ASIA CLUB GIARDINO ASD    
71 BOVE FLAMINIA ASGD POSEIDON    
72 CAGNETTI CAMILLA ASD EUROGYMNICA TORINO    
73 BELARDINELLI SOFIA ASD PROMO SPORT CAMERINO    
74 OSTI MARICA ASD EUROGYMNICA TORINO    
75 DEL FRATE ALICE AS UDINESE    
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 Ginnasta Società 
   

76 MARINOZZI LISA SOCIETA’ GINNASTICA ETRURIA    
77 POTENZA AGNESE ASD PROMO SPORT CAMERINO    
78 DELL’ELBA BENEDETTA ASD GINNASTICA ETEREA    
79 SAVINI ANNA SDG FULGINIUM    
80 SALACCA LAURA SG RAFFAELLO MOTTO ASD    
81 MONCADA LUDOVICA ASD LIBERTAS ATHENA    
82 GHERARDINI GIULIA ASD KINESIS 2008    
83 COSATTI ERICA AS UDINESE    
84 SFOGLIAFERRI LISA ASD POL PONTEVECCHIO    
85 SARRITZU SARA ASD RITMICA 2000    
86 SINIBALDI CHIARA ASD SOLARIA 90    
87 PEZZELLA GIULIA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA    
88 ROSSO CHIARA SSD GINNASTICA ARDOR    
89 SANFILIPPO CELESTE ACSD FREEDOM FITNESS    
90 FERALLI VIOLA ASD GYMNICA 96    
91 ORAZI LUCREZIA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA    
92 ZAINO CLAUDIA ASD ANFRA SPORT    
93 DEIANA SABRINA ASD AUXILIUM    
94 VICARIO CHIARA ASD EUROGYMNICA TORINO    
95 DI FINI CHIARA ASD LIBERTAS ATHENA    
96 ANGIUS MARINA ASD RITMICA 2000    
97 FANIGLIULO LUDOVICA ASD DELFINO    
98 PARIS FRANCESCA ASD GINNASTICA MODERNA LEGNANO    
99 CASTIGLIONI LUCIA ASD SAN MARINO    
100 D’ALESSANDRO ADRIANA ASD RITMICA ARBOSTELLA 1989    
101 GIGANTE MARTA ASD DELFINO    
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Domenica 8 Aprile 
ore 09.30 Inizio Qualificazioni Coppie  

 Ginnaste Società 
 

1 ARRU GIULIA – MASTRANTONIO ALICE ASD GINNASTICA ASTREA  
2 GOVONI ESMERALDA – VINCENZI JESSICA PALESTRA GINNASTICA FERRARA ASD  
3 LABIANCA ANNA - MAFFEI SILVIA  ASD GINNASTICA RITMICA IRIS  
4 BACIGALUPO ALICE-MARENCO SYRIA ALIZEE  ASD GINNASTICA E. RIBOLI  
5 SALVADORI GRETA – SALVINI GAIA ASD GINNASTICA STELLA AZZURRA  
6 BELLACCI MICHELA - BUSSOTTI EMMA GINNASTICA IRIS ASD  
7 CHIAPPALONE ELISA - MINERVINI MICHELLE ASD GINNASTICA E. RIBOLI  
8 BALDELLI AGNESE - NICOLINI ELEONORA GINNASTICA AURORA FANO ASD  
9 CHIAVAZZO GIORGIA – SENISE MARTINA ASD GINNASTICA SORRENTO  
10 CAMPO BEATRICE - SARTORI GIORGIA ASD POLISPORTIVA ROMA 11  
11 CAIAZZO MARILENA-ORLANDO AZZUNZIATA ASD EVOLUZIONE DANZA  
12 CASUCCI MARTINA – FABINI MARGHERITA ASD POLISPORTIVA SENIGALLIA  
13 INTINI ALICE – INTINI GIULIA ASD KINESIS 2000  
14 GELSI GIORGIA – SCARDONE ALESSIA SG LA MARMORA ASD  
15 ANGELI LUCREZIA – CECCONI ALESSIA SGD FULGINIUM  
16 GUARRO TIZIANA – MIGLIACCIO CARMELA ASD FORTITUDO  
17 BALDASCINO GIORGIA – MORAZZINI GAIA GINNASTICA RIMINI ASD  
18 CASTIGLIONI FEDERICA – SAVINI BIANCA SGD FULGINIUM  
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Domenica 8 Aprile  
ore 10.45 Inizio Finali Junior  

 Ginnasta Società 
 

1 3^ CLASSIFICATA   
2 1^ CLASSIFICATA   
3 2^ CLASSIFICATA   
4 5^ CLASSIFICATA   
5 4^ CLASSIFICATA   
6 6^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 5^ CLASSIFICATA   
2 2^ CLASSIFICATA   
3 4^ CLASSIFICATA   
4 1^ CLASSIFICATA   
5 6^ CLASSIFICATA   
6 3^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 5^ CLASSIFICATA   
2 2^ CLASSIFICATA   
3 1^ CLASSIFICATA   
4 3^ CLASSIFICATA   
5 6^ CLASSIFICATA   
6 4^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 6^ CLASSIFICATA   
2 4^ CLASSIFICATA   
3 5^ CLASSIFICATA   
4 2^ CLASSIFICATA   
5 3^ CLASSIFICATA   
6 1^ CLASSIFICATA   
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 Ginnasta Società 
 

1 4^ CLASSIFICATA   
2 5^ CLASSIFICATA   
3 1^ CLASSIFICATA   
4 3^ CLASSIFICATA   
5 6^ CLASSIFICATA   
6 2^ CLASSIFICATA   

 

Domenica 8 Aprile  
ore 12.20 Inizio Finali Senior  

 Ginnasta Società 
 

1 3^ CLASSIFICATA   
2 1^ CLASSIFICATA   
3 5^ CLASSIFICATA   
4 6^ CLASSIFICATA   
5 4^ CLASSIFICATA   
6 2^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 6^ CLASSIFICATA   
2 1^ CLASSIFICATA   
3 5^ CLASSIFICATA   
4 2^ CLASSIFICATA   
5 4^ CLASSIFICATA   
6 3^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 1^ CLASSIFICATA   
2 5^ CLASSIFICATA   
3 2^ CLASSIFICATA   
4 6^ CLASSIFICATA   
5 4^ CLASSIFICATA   
6 3^ CLASSIFICATA   
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 Ginnasta Società 
 

1 3^ CLASSIFICATA   
2 5^ CLASSIFICATA   
3 2^ CLASSIFICATA   
4 4^ CLASSIFICATA   
5 6^ CLASSIFICATA   
6 1^ CLASSIFICATA   

 

 Ginnasta Società 
 

1 2^ CLASSIFICATA   
2 4^ CLASSIFICATA   
3 6^ CLASSIFICATA   
4 1^ CLASSIFICATA   
5 3^ CLASSIFICATA   
6 5^ CLASSIFICATA   

 

Domenica 8 Aprile  
ore 13.55 Inizio Finali Coppie 

 Ginnasta Società 
 

1 5^ CLASSIFICATA   
2 3^ CLASSIFICATA   
3 6^ CLASSIFICATA   
4 1^ CLASSIFICATA   
5 4^ CLASSIFICATA   
6 2^ CLASSIFICATA   

 

Premiazioni ore 14.10 
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